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
Diele, Kü. m. EBK, Abstellr., Bad m.
Wa/Du, Balk., PKW-Stellpl., k.
Haustiere, NR, 80 m², Gesamtmiete
570 ¤ inkl. aller NK + KT.k (01573)
5757555

Limburg-Staffel, schöne 3 ZW, ca.
82 m², in gepfl. Haus, kl. WE, Log-
gia, Keller, Stellpl., an ruh. Mieter,
NR, keine Haustiere, ab 1.8 od.
später, ca. 5 G-min. KiTa u. Schule,
5 Min. z. A3 u ICE-Bhf. k (06479)
1223

Neue Lebensfreude schöpfen:
Nähe Langenhahn, EKZ, attrakt. 2-3
Zi.-Whg., EBK, malerfertig, an älte-
re Person. Umzug können wir über-
nehmen, k (02666) 912280 oder
(0174) 2652389

Wissen, Schlossstr., 5 Min. zum
Bahnhof, App., 45 m², ab sofort,
Wohn/Schlafzi., Küche inkl. Küchen-
block, Bad, Terrasse 320¤ KM + NK
+ KT, k (0160) 96802541

Bad-Ems, Nachmieter für geräu-
mige 2 ZKB, EBK , Abstellr., Terras-
se, Stellpl., ab 1.7., KM 600 ¤ + NK
+ 2 MM Kt., k (0172) 6276241

Hünfelden-Nauheim: 2-ZKB 65m²
ab Juli 2018 zu vermiet. mit Balkon,
Waschküche, Stellplatz, Kellerraum,
k (06438) 71470 von 9-12 Uhr

Nähe Limburg, 3 ZKB, provisions-
frei, sofort zu vermieten. WM 600 ¤
inkl. Garagenplatz, k (0179)
6854648

Diez/Industriegebiet: Wohn-u. Ge-
schäftshaus, div. Räumlichkeiten m.
Parkpl. kostengünstig v. Eigentümer,
k (06432) 645539, Mo-Fr. 11-17.30

Beselich-Obertiefenbach, 3 ZKB,
Gä-WC, 110 m², Balkon, Keller-
raum, KM 550 ¤ + NK + 2 MM Kt.,
k (0157) 88195303

Niederselters - 3 ZKB, 90 m², Ter-
rasse und Carport, KM 500 ¤ + NK
+ Kt., k (06483) 7528

Häuser

Rkl. -Dehrn, freist. EFH, Garage, 3
Zi., Du., WC, ca. 68 m², Terrasse,
Holzparkett, Laminat, Gashzg., KM
400 ¤ + 50 ¤ Garage + NK + 3 MM
KT, von priv., ab sofort. k (0157)
57543732 oder (06431) 9764391

Gesuche

Häuser

Wir suchen dringend für unsere
zahlreichen Kunden aus Frankfurt,
Köln u. Bonn, Einfamilienhäuser,
Bauernhöfe u. Renditeobjekte. Ru-
fen Sie uns unverbindlich an!
www.bender-immobilien.de
k (02681) 9826260 o. (02602)
9502744

...Dringend gesucht... Bungalows,
Ein-/Zweifamilienhäuser, ETW u.
Bauernhäuser im Westerwald. Alle
Preislagen !! Wir beraten Sie gerne.
BUCK IMMOBILIEN Bad Marien-
berg, seit 40 Jahren... 02661-63367

Nette kl. Familie, in Elz zugezo-
gen, sucht eben dort Haus ab ca.
120 m² Wfl. od. Bauplatz ab 300 m²
zum Kauf, in Elz u. Umgebung ab
sof. Bitte melden k (0173) 2529144

Kein Maklervertrag! Wir suchen
Immobilien für solvente Käufer im
Großraum Koblenz, Westerwald u.
Limburg.k (02602) 9199905,
Herr M. Jung; info@rt-immo.email

3 Morgen Grünfläche für Heu-Ern-
te, gegen Gebot abzugeben.
k (02666) 415 o. (0174) 2652389

Werbung die wirkt
Crossmedial für die Region
90 % Haushaltsabdeckung
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